ACONDICIONAMIENTO DEL SISTEMA ELÉCTRICO DEL
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL JORGE FURRIOL -

MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE PERÓN
Comitente: Municipalidad de Presidente Perón

Descripción: ACONDICIONAMIENTO del Sistema Eléctrico del Polideportivo Municipal Jorge Furriol.
Presupuesto oficial: Pesos Ciento Nueve Millones Doscientos Sesenta y Un Mil Quinientos Doce con
19/100 ($109.261.512,19). Valor del pliego: Pesos Quince Mil Trescientos Veintiséis con 15/100
($15.326,15). Apertura de ofertas: 26/11/2024 a las 10:00 hs., en Crisólogo Larralde 241- Guernica.

Fecha de apertura: 2024-11-26 10:00

Presupuesto oficial: 109.261.512,19

Presupuesto oficial moneda: pesos